МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЕТРОВСКАЯ ШКОЛА №2»
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «ПЕТРОВСКАЯ ШКОЛА№2»)

ПРИКАЗ

                15.11.2022                                                                                     № _333___
с.  Петровка

Об утверждении списочного состава
наставника и наставляемого

         В соответствии  с приказом Министерства образования , науки и молодежи Республики Крым от 27.10.22 № 1667 «Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников в образовательной организации», приказом управления образования Администрации Красногвардейского района от 02.11.2022 № 449 «Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников в образовательных организациях Красногвардейского района», приказом  МБОУ «Петровская школа №2» от 07.11.22 № 322  «Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников МБОУ «Петровская школа №2»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списочный состав наставника и наставляемого (Приложение 1)
2. Утвердить базу данных о наставнике и наставляемого (Приложение 2)
3. Разработать план работы наставника до 21.11.22
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Хотину О.Н.

Директор                                                                                                 И.Н.Кузьменко

С приказом ознакомлены

	дата
	подпись
	Ф.И.О. работника

	С.И. Володькина

	Ю.В.Серебрянская

	О.Н.Хотина

                                                                                             Приложение 1
                                                                                                к приказу МБОУ
                                                                                                         «Петровская школа №2»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                   от  15.11.22  №333

Списочный состав

	№
	Наставник
	Наставляемый

	1
	Володькина С.И.
	Серебрянская Ю.В.